



Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptPoliza

# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

## ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C02080 Del 19/12/2023

Fecha y hora de Impresión | 21/dic./2023 04:08 p. m.  
Página | 1

Concepto: POLIZA 465-201046 CERT 28 SEGURO VERSA 2024 SERIE RL841327. GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725

Beneficiario: HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.

Folio / Cheque : SPEI  
365362

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-522099-C0404Q-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.	\$2,145.76		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0002	8260-522099-C0404Q-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.		\$2,145.76	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0003	2112-1-000267	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,145.76		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0004	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$2,145.76	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
<b>Sumas iguales =&gt;</b>			<u>4,291.52</u>	<u>4,291.52</u>	



Martes 19 de Diciembre del 2023, 2:24:42 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	73562443
Razón Social	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **365362**.

Autorizadores	Usuario 09	LETICIA S ALONSO ROCHA
---------------	------------	------------------------

Cuentas	Cuenta retiro	COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
	Cuenta de depósito o beneficiario	BBVA MEXICO - MXN *****223 <span style="float: right;">Nombre: HDI SEGUROS SA DE CV (Dato no verificado por esta institución)</span>

Datos de la transferencia	Importe MXN	\$ 2,145.76
	Referencia Numérica	201046
	Concepto del pago	POLIZA SEGURO VERSA 2024 465201046 CEDH
	Clave de rastreo	085903653624335337
	Tipo de cuenta	CLABE
	Tipo de beneficiario	Persona Moral
	Fecha de aplicación	Mismo Día
Fecha valor	19/12/2023	

Para poder descargar su comprobante electrónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: [www.banxico.org.mx/cep](http://www.banxico.org.mx/cep)  
 Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
14/12/2023	viticos Elizabeth De Anda D INT 1412230 01278641	31.99		15,121,940.37
15/12/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 577 0063673046 00257787		10,440.00	15,111,500.37
15/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000263260 00263260		7,558.27	15,103,942.10
15/12/2023	RENTA BODEGA CEDH DICIEMBRE P INT 0003188 00277432		4,241.48	15,099,700.62
15/12/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI JUAREZ P INT 0193026 00285321		7,965.66	15,091,734.96
15/12/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0063318 00292871		510.13	15,091,224.83
15/12/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 077 0063673046 00307782		1,233.15	15,089,991.68
15/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000322582 00322582		16,240.00	15,073,751.68
15/12/2023	MENCIONES EN VIVO RADIO CASCABEL CEDH P INT 0000065 00353553		5,204.16	15,068,547.52
15/12/2023	MENCIONES EN VIVO RADIO LOBO CEDH P INT 0004916 00359627		5,626.00	15,062,921.52
15/12/2023	TRASLADO Y ARMADO DE MOBILIARIO CEDH JZ P INT 0000002 00372721		10,000.00	15,052,921.52
15/12/2023	Devolucion viatico Soco Mtz 29 sep23 D INT 1512230 00783072	205.58		15,053,127.10
15/12/2023	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NVAS CASAS GRAN 0000000000 00064068	2.00		15,053,129.10
15/12/2023	SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUI D INT 3010017 01012068	23,660.00		15,076,789.10
15/12/2023	PUBLICACION CEDH CONVOCATORIA MAT IMPRES P INT 0075236 00522848		13,646.24	15,063,142.86
15/12/2023	ESTACIONAMIENTO NOVIEMBRE CEDH KING K P INT 0015168 00526573		707.60	15,062,435.26
15/12/2023	SPOTS PUBLICITARIOS CEDH P INT 0000653 00530133		17,608.80	15,044,826.46
15/12/2023	SPOTS PUBLICITARIOS CEDH P INT 0004181 00533877		12,006.00	15,032,820.46
15/12/2023	BANNER EN PAGINA DIGITAL CEDH P INT 0001078 00540216		29,000.00	15,003,820.46
15/12/2023	BANNER EN PAGINA DIGITAL CEDH P INT 0006453 00569848		29,000.00	14,974,820.46
15/12/2023	BANNER EN PAGINA DIGITAL CEDH P INT 0152023 00572900		44,660.00	14,930,160.46
18/12/2023	DevCEDH NCG Caja Chica 2023 D INT 0132136 02276926	2,042.25		14,932,202.71
18/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000174761 00174761		2,300.00	14,929,902.71
18/12/2023	APORT Y TETENCIONES 1A QNA DIC 2023 P INT 0014520 00411442		340,760.99	14,589,141.72
18/12/2023	JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DIC P INT 0014463 00417456		23,660.45	14,565,481.27
18/12/2023	COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA P INT 0048889 00420815		14,803.66	14,550,677.61
18/12/2023	REEMBOLSO GASTO ARTS INFORMATICA P INT 0181945 00426161		747.02	14,549,930.59
18/12/2023	SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUI D INT 3010022 03019216	2,500,000.00		17,049,930.59
19/12/2023	INSTALACION DE LAMPARAS CEDH P INT 0000027 00090741		7,553.92	17,042,376.67
19/12/2023	SERV MEDICO 1 NOV 5 DIC CEDH HCU4879 P INT 0004879 00101647		84,008.98	16,958,367.69
19/12/2023	TRASPASO INVERSION 111035647 0111035647 00277347	1,081,239.42		18,039,607.11
19/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000206463 00206463		8,042.00	18,031,565.11
19/12/2023	PAGO A TERCEROS 210940 PAGO DE SERVI 0000210940 00210940		4,205.00	18,027,360.11
19/12/2023	PAGO A TERCEROS 216167 PAGO DE SERVI 0000216167 00216167		1,137.00	18,026,223.11
19/12/2023	PAGO A TERCEROS 219860 PAGO DE SERVI 0000219860 00219860		977.00	18,025,246.11
19/12/2023	CEDH PRESTAMOS PENSIONES 1QNA DIC P INT 0152023 00225947		34,260.12	17,990,985.99
19/12/2023	2 LICENCIAS ZOOM CEDH P INT 0013749 00236617		40,091.40	17,950,894.59
19/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000242837 00242837		1,081,237.16	16,869,657.43
19/12/2023	SERVICIO DE JARDINERIA CEDH P INT 0000063 00253574		16,740.00	16,852,917.43
19/12/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0063399 00277416		439.02	16,852,478.41
19/12/2023	POLIZA SEGURO VERSA 2024 465201046 CEDH P INT 0201046 00365362 → TR-1501	2,145.76	2,145.76	16,850,332.65
19/12/2023	Estruct de Informacion adicion P DEV 0201046 00679644			16,852,478.41
19/12/2023	Devolucion Caja Chica Cd Juarez D INT 0000032 00680571	6,926.00		16,859,404.41
19/12/2023	820465008681701019 P INT 0201046 00368671		2,145.76	16,857,258.65
19/12/2023	820465008681702918 P INT 0201046 00371073		6,399.66	16,850,858.99
19/12/2023	COMB VEHICULOS OFI DELICIAS P INT 0070139 00376045		2,562.96	16,848,296.03
19/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000378600 00378600		3,375.89	16,844,920.14
19/12/2023	REPARACION PORTON ELECTRICO CEDH P INT 0000576 00381505		2,900.00	16,842,020.14
19/12/2023	SERVICIO MEDICO CEDH DELICIAS OCTUBRE P INT 0001383 00395235		33,508.84	16,808,511.30
19/12/2023	SERVICIO MEDICO CEDH HOSP MUJER JZ OCTUB P INT 0000594 00397794		4,575.63	16,803,935.67
19/12/2023	SERVICIO MEDICO CEDH PARRAL OCTUBRE P INT 0000758 00399829		2,256.77	16,801,678.90
19/12/2023	SERVICIO MEDICO CEDH OF CENTRALES OCTUBR P INT 0003798 00402475		14,690.96	16,786,987.94
19/12/2023	BANNER PUBLICITARIO CEDH DIARIO DE JUARE P INT 0075222 00406961		32,480.00	16,754,507.94
19/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000410150 00410150		170.00	16,754,337.94



Usu: DianaTrevizo  
Rep: rptPoliza

# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C02081 Del 19/12/2023

Fecha y hora de Impresión | 21/dic./2023  
04:09 p. m.  
Página | 1

Concepto: POLIZA 465-201046 CERT 28 SEGURO VERSA 2024 SERIE RL841327. Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.,  
Folio Pago: 725

Beneficiario: HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.

Folio / Cheque : SPEI  
365362

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-522099-C0404Q-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.	-\$2,145.76		Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0002	8260-522099-C0404Q-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.		-\$2,145.76	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0003	2112-1-000267	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	-\$2,145.76		Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
0004	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		-\$2,145.76	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725
<b>Sumas iguales =&gt;</b>			<u>-4,291.52</u>	<u>-4,291.52</u>	